PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: 9,24 2021.
Autoria: Luis Fernando Torres - PT

"Indica ao Poder Executivo Municipal, que seja
criado o Cadastro Municipal de Animais
Domésticos".

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho indicar, que seja criado o Cadastro Municipal de
Animais Domésticos.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação, tendo em vista que a necessidade de
juntar em só lugar dados importantes relacionados aos animais e seus proprietários.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO M DE LIMA E SILVA, 06 DE JULHO DE 2021.

rnanIo-Tores (Boca)
Vereador - PT

CÂMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL - R5

26- 10 L r2t

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br . Email: c 6ntato@cacapava.r5,ov.br

Fone: (55) 3281-2044/ 2428